[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 06.12.2021 № 475-па
О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 19.11.2020 № 493-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий
в Убинском районе Новосибирской области на 2020-2025 годы»
Администрация Убинского района Новосибирской области                            п о с т а н о в л я е т:
внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 19.11.2020 № 493-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Убинском районе Новосибирской области на 2020-2025 годы» следующие изменения:

1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Убинском районе Новосибирской области на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением, строку «Источники и объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«
	Источники и объемы финансирования муниципальной программы
	   Объем финансирования за весь период реализации муниципальной программы составляет – 79240,9 тыс. рублей, <*>

в том числе:

         2020 год – 14 495,6 тыс. рублей;
         2021 год – 14495,6 тыс. рублей;
         2022 год – 12425,1 тыс. рублей;
         2023 год – 12 974,2 тыс. рублей;
         2024 год – 12 425,2 тыс. рублей;
         2025 год  - 12 425,2 тыс. рублей;
 из них:
за счет средств федерального бюджета – 22 361,4 тыс. рублей, в том числе:

         2020 год – 3 726,9 тыс. рублей;
         2021 год – 3 726,9 тыс. рублей;
         2022 год – 3 726,9 тыс. рублей;
         2023 год – 3 726,9 тыс. рублей;
         2024 год  - 3 726,9 тыс. рублей;
         2025 год  - 3 726,9 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета Новосибирской области (далее - областной бюджет) – 32 721,2 тыс. рублей, в том числе:

         2020 год – 6 419,9 тыс. рублей;
         2021 год – 6 419,9 тыс. рублей;
         2022 год – 4 970,3 тыс. рублей;
         2023 год – 4 970,3 тыс. рублей;
         2024 год  - 4 970,4 тыс. рублей;
         2025 год  - 4 970,4 тыс. рублей;
объем финансирования за счет средств местных бюджетов – 549,1 тыс. рублей, в том числе:

         2020 год - 0,0 тыс. рублей;
         2021 год – 0,0 тыс. рублей;
         2022 год – 0,0 тыс. рублей;
         2023 год – 549,1 тыс. рублей;
         2024 год  - 0,0 тыс. рублей;
         2025 год  - 0,0 тыс. рублей;
объем финансирования за счет внебюджетных источников – 23 609,2 тыс. рублей, в том числе:

         2020 год – 4 348, 8 тыс. рублей;
         2021 год – 4 348,8 тыс. рублей;
         2022 год – 3 727,9 тыс. рублей;
         2023 год – 3 727,9 тыс. рублей;
         2024 год  - 3 727,9 тыс. рублей;
         2025 год  - 3 727,9 тыс. рублей;
 <*>объем финансирования муниципальной программы ежегодно уточняется при формировании бюджета Убинского района Новосибирской области на соответствующий финансовый год и плановый период

2. Абзац 5 раздела 5 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 79240,9 тыс. рублей:
	Источник финансирования
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	Итого

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	549,1
	0,0
	0,0
	549,1

	областной бюджет
	6419,9
	6 419,9
	4 970,3
	4 970,3
	4970,4
	4 970,4
	32721,2

	федеральный бюджет
	3 726,9
	3 726,9
	3 726,9
	3 726,9
	3 726,9
	3 726,9
	22 361,4

	внебюджетные источники
	4 348,8
	4 348,8
	3 727,9
	3 727,9
	3 727,9
	3 727,9
	23 609,2

                                                                                                                                      »
Глава Убинского района

Новосибирской области                                                                               О.Ф. Конюк